
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківська державна академія дизайну і мистецтв

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №347-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківська державна академія дизайну і 
мистецтв у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 року, 
протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Даниленко В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 347-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5416417 Беспутна Анна Олександрівна 209754 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

270

5402091 Мамедов Ельвін Рагіл огли 050149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

275,5

6162981 Прокоф`єва Анастасія Олександрівна 050536 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

279,9

5596728 Саєнко Євгенія Олександрівна 050537 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

265,3

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 347-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6273462 Гончарова Наталія Миколаївна 049182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

255,7

5440908 Жосул Валерія Ігорівна 049436 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

255,3

6060005 Кондратенко Артем Олександрович 049964 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

280,7

6061873 Куринна Катерина Романівна 050029 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

281,7

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 347-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5475857 Нестеренко Андрій Олександрович 209751 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 261,4

3


